
PROTOKÓŁ NR XXVIII/04

XXVIII sesji Rady Miasta Bolesławiec odbytej  w dniu 22 grudnia 2004 r. 
w Sali  Rajców Ratusza – Rynek 41,  II  p.  pod przewodnictwem radnego 
Stanisława Małkowskiego – Przewodniczącego Rady Miasta.

Sesję rozpoczęto o godz. 9.00
Sesję zakończono o godz. 11.45

Ustawowy skład Rady – 21 radnych

Obecnych wg listy obecności było 18 radnych

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Piotr Roman - Prezydent Miasta
2. Jerzy Zieliński - Sekretarz Miasta
3. Bożena Szymczak - Skarbnik Miasta
4. Krystyna Miadziołko - Radca Prawny Urzędu Miasta
5. Przedstawiciele  kadry  kierowniczej  Urzędu  Miasta,  jednostek 

organizacyjnych gminy miejskiej i goście XXVIII sesji
6. Prasa i Telewizja Lokalna „Azart-Sat” w Bolesławcu

 (Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2)

Przebieg sesji:

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Małkowski  i  Prezydent  Miasta 
Piotr Roman wręczyli akty powołania członkom Rady Muzeum działającej przy 
Muzeum Ceramiki w Bolesławcu. Akty powołania odebrali:
- p. Zdzisław Abramowicz,
- p. Janina Bany – Kozłowska,
- p. Stanisław Borowski,
- p. Stanisław Firszt,
- p. Krystyna Gay – Kutschenreiter,
- p. Jan Leon Stasiak. 

Następnie  radny  Jan  Paździora  wręczył  Prezydentowi  Miasta, 
Przewodniczącemu  Rady  Miasta  oraz  radnemu  Józefowi  Burniakowi,  jako 
byłemu  Prezydentowi  Miasta,  opracowanie  swojego  autorstwa  „Pionierzy 
polskiej miedzi”. 
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Ad 2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad XXVIII sesji. 

Ustalony  porządek  obrad  XXVIII  sesji  wraz  z  wnioskiem  Prezydenta 
Miasta  o  zwołanie  sesji  z  dnia  15  grudnia  2004  r.  radni  otrzymali 
w zawiadomieniach, w terminie regulaminowym, w następującym brzmieniu:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Zapoznanie Rady z porządkiem obrad XXVIII sesji. 
3.  Prezentacja  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bolesławiec.
4. Przerwa – posiedzenia Komisji.
5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  studium  uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2004 r. 
7. Sprawy organizacyjne - informacje bieżące dla Rady Miasta.

W  punkcie  4.  w  czasie  przerwy  sesji  odbyły  się  wspólne  posiedzenia  
Komisji stałych (OKiS, RGiF, IGPiB, ZRiSS), których tematem było:
1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  studium 

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  
Bolesławiec.

3.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w budżecie  miasta  na  
2004 r. 

Ad  3.  Prezentacja  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

Zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego miasta  Bolesławiec zaprezentowała Pani  Beata  Kunkiewicz 
z  Jeleniogórskiego  Biura  Planowania  i  Projektowania,  w  formie  pokazu 
multimedialnego. 

W dyskusji udział wzięli:

1) radny Stanisław Szypulski,
2) radny Józef Burniak.

Wyjaśnień udzielili:
 
1) Beata Kunkiewicz z Jeleniogórskiego Biura Planowania i Projektowania,
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2) Z - ca Naczelnika MiG Piotr Żak.

Ad 4. Przerwa – posiedzenia Komisji
Podczas przerwy odbyły się wspólne posiedzenia Komisji  stałych (OKiS, 

RGiF,  IGPiB,  ZRiSS),  które  pozytywnie  zaopiniowały  projekty  uchwał  Rady 
Miasta  w  sprawie  uchwalenia  zmian  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego miasta  Bolesławiec  oraz  w sprawie  zmian w 
budżecie miasta na 2004 r. (protokoły posiedzeń Komisji: OKiS – Nr 28/04, RGiF 
– Nr 30/04, IGPiB – Nr 28/04, ZRiSS – Nr 26/04).  

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec,

Przedmiotowy  projekt  uchwały  radni  otrzymali  w  terminie 
regulaminowym. 

Powyższy projekt uchwały zreferował Z-ca Naczelnika Wydz. Mienia i 
Gospodarki Przestrzennej – Pan Piotr Żak. 

Rada Miasta większością głosów, tj.  17 głosami „za” (1 radny nie brał 
udziału w głosowaniu), podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia zmian studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta 
Bolesławiec.

UCHWAŁA NR XXVIII/274/04 – zał. nr 3

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2004 r.

Przedmiotowy  projekt  uchwały  radni  otrzymali  w  terminie 
regulaminowym. 

W związku z tym, że projekt uchwały został zreferowany na wspólnym 
posiedzeniu Komisji, Rada Miasta postanowiła odstąpić od jego referowania.

Rada Miasta większością głosów, tj.  17 głosami „za” (1 radny nie brał 
udziału w głosowaniu), podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta na 
2004 r. 

UCHWAŁA NR XXVIII/275/04 – zał. nr 4
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Ad 7. Sprawy organizacyjne – informacje bieżące dla Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że:

-  kolejne  sesje  Rady  Miasta  Bolesławiec  odbędą  się  29  grudnia  2004  r. 
i 26 stycznia 2005 r.,

- uchwała w sprawie przyjęcia Kodeksu etyki radnego Rady Miasta Bolesławiec 
jest  związana  z  przystąpieniem  miasta  Bolesławiec  do  akcji  „Przejrzysta 
Polska”.

Radny Stanisław Szypulski zaproponował, aby radni podyskutowali nad 
tym zagadnieniem na specjalnie zorganizowanym w tym celu spotkaniu. 

Radny Józef Burniak odniósł się negatywnie do przyjęcia Kodeksu etyki 
radnego, stwierdzając m.in., że każdy radny powinien wiedzieć, jak należy się 
zachować bez narzucania określonych norm. 

Dodatkowych  wyjaśnień  na  powyższy  temat  udzielił  Sekretarz  Miasta 
Jerzy  Zieliński,  informując,  że  jako  gmina  spełniamy  wszystkie  zasady  z 
programu „Przejrzysta Polska”, ale nie we wszystkich standardach. Jednym z 
nich jest właśnie funkcjonowanie Kodeksu etyki radnego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta zamknął 
XXVIII sesję Rady Miasta Bolesławiec.

Protokołowała:

Małgorzata Majdańska

MM/MM
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